
・2号車ハイデッキ席は1グループにつき、+20,000円を頂戴します。・未就学のお子様はご乗車をお控えください。
・掲載時刻は予定です。画像は全てイメージです。 ・添乗員は同行いたしません。スタッフがご案内します。

ご予約受付：2025年11月19日（水）正午 えちごトキめき鉄道予約サイト

お問い合わせ先：えちごトキめきリゾート雪月花 お問い合わせセンター 025-543-8988（平日10:00～15:00）
■旅行企画・募集　（一社）全国旅行業協会会員　新潟県知事登録旅行業第２－３９０号　えちごトキめき鉄道株式会社　〒942-0003　新潟県上越市東町１番地１　国内旅行業取扱管理者：竹内 幸一

運行日：2025年12月20日（土）
募集人数：14名最少催行人員12名料金：42,800円
上越妙高10:57発 → 糸魚川14:30着
途中停車駅：二本木、高田、直江津、筒石、市振

予約サイト

ご夫婦2人で営むレストラン。ご主人は
南極の国立極地研究所昭和基地に派
遣された経歴を持ち、奥様は見た目に
も美味しい洋菓子の数 を々生み出して
こられました。この夏にレストラン営業
を再開されたばかり。素敵なクリスマス
を彩る特別なお食事を最後のデザート
に至るまでゆっくりとお楽しみください。

お食事　調製 : restaurant TOUJOURS

昼食1回（11:00頃ご提供予定）

■注意事項■（１）2号車は2名様以上での御予約とさせていただきます。また、2号車の4名様掛けボックス座席につきましては、3~4名様単
位でのご予約を優先して 承ります。（２）ネット予約では最大6名様まで承ります。6名様を超える場合などは、お電話にてお問い合わせくださ
い。（３）車内で、車いすに対応するスペース は1台分です。車いすをご利用のお客様は、お申込時にお知らせください。（４）列車内は全て禁煙
です。（５）チケットはお申込時にご登録いただいた代表者様に一括してお送りいたします。（６）ご乗車はご本人及びご同行者様に限ります。転
売行為等の第三者への譲渡はご遠慮ください。（７）いただいた個人情報は、今後のリゾート列車の運行に必要な場合以外で使用することは
一切ございません。（８）取消料…右記のとおりです。その他特記事項については次のとおりです。ア．お客様の都合により乗車されなかった場
合にはご旅行代金の払戻しをいたしません。不可抗力による列車運行不能となった場合には出発する前までに可能な限りご連絡を し、ご利
用されていない旅行代金につきましては返金いたします。イ．取消し及び変更が生じた場合にはお問い合わせセンターまでご連絡ください。そ
の場合、当社旅行業約款を準用します。ウ．列車出発後の払戻しにつきましては、お受けできませんので予めご了承ください。（９）お料理の内容は変更となる場合がございま す。またアレルギー等の代替メニュ
ーはご用意しておりません。（１０）車内のお食事は衛生管理上、お持ち帰りは固くお断りしております。（11）詳しい旅行条件を「えちごトキめき鉄道ネット予約サイト」にて事前にご確認の上、お申込みください。

(トゥジュール・上越市)

大人・こども同額

優雅なヴァイオリンとギターの生演奏

上越市在住：牧田 由起

２～４名様
でご予約承ります

上越市在住：池田 延弘

およそ1時間たっぷりとご堪能下さい


